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Znaczki 

200. rocznica urodzin ks. Jana Dzier żona 

 
2 września 2011 roku do obiegu wchodzi znaczek 
pocztowy o wartości 1,55 zł, na którym przedstawiono 
podobiznę ks. Jana Dzierżona otoczoną wieńcem 
laurowym. 

 

Podstawowe dane emisji: 

autor projektu: Jacek Konarzewski 
ilość znaczków: 1 
wartość: 1,55 zł 
nakład: 300.000 sztuk 
technika druku: offset 
format znaczka: 31,25 x 43 mm 
papier: fluorescencyjny 
arkusze sprzedażne: po 20 sztuk znaczków 
data obiegu: 2 września 2011 roku 

źródło: Poczta Polska 

Erki okoliczno ściowe 
• od 2011.09.29. Czeladź 1 (41-250): 90. rocznica 

urodzin Czesława Słani 

 

Całostki 

Historia polskich organizacji sportowych: 100-lecie  
Klubu Sportowego Polonia Warszawa 

 
1 września 2011 roku do obiegu wchodzi kartka 
pocztowa, na której przedstawiono: 
• na znaku opłaty o wartości 1,55zł: drużynę z 

pierwszego okresu działalności klubu, 
• na ilustracji: boisko piłkarskie oraz piłki - podpisane 

nazwiskami 11 piłkarzy - symbolizujące pozycje, na 
których grali oraz znak klubu. 

Kartkę o wymiarach 148 x 105 mm, wydrukowano 
jednostronnie, techniką offsetową, na kartonie białym, w 
nakładzie 32.000 sztuk. Projekt: Andrzej Gut. 

źródło: Poczta Polska 

Datowniki okoliczno ściowe 

Nowe datowniki jednodniowe: 
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• 2011.09.08. Katowice 1 : Międzynarodowe Targi 
Kolekcjonerów w Pradze. Stoisko Poczty Polskiej 
S.A. (projekt: Henryk Monkos) 

• 2011.09.09. Sulejówek 1 : XXIII Ogólnopolski Zlot 
Poczt Harcerskich (projekt: Jacek Maria 
Chmielewski) 

• 2011.09.17. Skierniewice 1 : XXXIV Skierniewickie 
Święto Kwiatów Owoców i Warzyw (projekt: 
Magdalena Dyśko) 

• 2011.09.29. Czeladź 1: 25 lat Młodzieżowego Koła 
Filatelistycznego im. Czesława Słani przy Szkole 
Podstawowej nr 1 (projekt: Ewa Galbas i Antoni 
Krawczyk) 

• 2011.10.01. Śrem 1 : Alfons Szczerbiński 1858-1895, 
kompozytor. Poczta Rowerowa (projekt: Włodzimierz 
Bobrowski) 

• 2011.10.16. Przyrów : 33. rocznica pontyfikatu Jana 
Pawła II. Sanktuarium w Św. Annie (projekt: Dariusz 
Bolesławski) 

• 2011.10.16. Żarki : 33. rocznica pontyfikatu Jana 
Pawła II. Sanktuarium w Leśniowie (projekt: Dariusz 
Bolesławski) 

Poczty specjalne 
Regulamin "Poczty Rowerowej" organizowanej ku czci 
kompozytora Alfonsa Szczerbińskiego 
1. Organizatorami "Poczty Rowerowej" są: 

stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej 
im. Józefa Zeidlera w Gostyniu, Urząd Miejski w 
Śremie, Koło Polskiego Związku Filatelistów w 
Śremie, Śremski Klub Rowerowy "Żwawe Dziadki", 
Centrum Poczty Oddział Rejonowy w Lesznie. 

2. "Poczta Rowerowa" zostanie zorganizowana w dniu 
1 października 2011 roku  z okazji VI Festiwalu 
Muzyki Oratoryjnej "Musica Sacromontana 2011" 
odbywającego się w Oratorium ks. Filipinów na 
Świętej Górze k. Gostynia. Podczas Festiwalu 
wykonywana będzie m.in. muzyka związanego z 
Gostyniem i Śremem, XIX-sto wiecznego 
kompozytora Alfonsa Szczerbińskiego. Przewóz 
przesyłek "Pocztą Rowerową" zapewniają rowerzyści 
ze Śremskiego Klubu Rowerowego "Żwawe Dziadki". 
Przemieszczenie przesyłek nastąpi na trasie: Urząd 
Pocztowy Śrem 1 - Urząd Pocztowy Gostyń 
Poznański 1. 

3. Do przewozu "Pocztą Rowerową" zostaną 
dopuszczone listy priorytetowe i ekonomiczne, 
krajowe i zagraniczne, nierejestrowane i polecone 
or3az kartki pocztowe opłacone zgodnie z 
obowiązującymi cennikami za usługi pocztowe w 
obrocie krajowym i zagranicznym. 

4. Z tej okazji Centrum Poczty Oddział Rejonowy w 
Lesznie wyda kartkę pocztową bez nadrukowanego 
znaku opłaty pocztowej, którą można zamawiać w 
Urzędzie Pocztowym Śrem 1, Plac 20-go 
Października, 63-100 Śrem 1. 

5. Przesyłki przeznaczone do przewozu "Pocztą 
Rowerową" po ich przygotowaniu, w tym 
prawidłowym zaadresowaniu i opłaceniu zgodnie z 
obowiązującymi cennikami, należy przekazać / 
przesłać w zamkniętej kopercie w terminie do dnia 
23 września 2011 roku na adres: Urz ąd Pocztowy, 
Plac 20-go Pa ździernika, 63-100 Śrem 1 , z 
dopiskiem na kopercie "Poczta Rowerowa" . 

6. Przesyłki dopuszczone do przewozu "Pocztą 
Rowerową" zostaną w Urzędzie Pocztowym Śrem 1 
ostemplowane datownikiem okolicznościowym z 
hasłem "ALFONS SZCZERBIŃSKI KOMPOZYTOR 
1858-1895 POCZTA ROWEROWA". 

7. Przesyłki przygotowane do przewozu "Pocztą 
Rowerową" Urząd Pocztowy Śrem 1 przekaże 
upoważnionej osobie - rowerzyście w celu ich 
przewiezienia "Pocztą Rowerową", na trasie: Śrem - 
Gostyń Poznański (Święta Góra). 

8. Po przewiezieniu "Pocztą Rowerową" przesyłki 
zostaną przekazane przez upoważnioną osobę - 
rowerzystę pracownikowi Urzędu Pocztowego 
Gostyń Poznański 1. W Urzędzie Pocztowym Gostyń 
Poznański 1 przesyłki zostaną ostemplowane 
datownikiem eksploatacyjnym oraz stemplem 
informacyjnym o treści: "Przewieziono "Pocztą 
Rowerową" na trasie  Śrem - Gostyń Poznański 
(Święta Góra)". Następnie przesyłki zostaną 
przesłane i doręczone adresatom zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

9. Za prawidłową realizację przewozu przesyłek "Pocztą 
Rowerową" odpowiada Centrum Poczty Oddział 
Rejonowy w Lesznie. 

10. Niniejszy Regulamin został zatwierdzony przez 
Centralę Centrum Poczty Wydział Filatelistyki w dniu 
22 sierpnia 2011 roku. 

Informacje ró żne 

IV Rekonstrukcja Bitwy pod Mław ą - wydawnictwa 

 

 

 
Centrum Poczty Oddział Rejonowy w Ciechanowie z 
okazji IV Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą organizuje 
specjalną pocztę rowerową (przy współudziale grupy 
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rekonstrukcyjnej pododdziału kolarzy 11 Pułku Ułanów 
Legionowych). 
Do stempla upamiętniającego to wydarzenie wydano 
znaczek personalizowany (róża, o nominale 1,3 zł). Na 
życzenie Urzędu Miasta Mława, organizatora 
rekonstrukcji, wydany został znaczek personalizowany 
(A, o wartości 1,55 zł) oraz kartka beznominałowa. 
Stosowany jest również stały ozdobny datownik ze 
zmienną datą. 

Tadeusz Dłubisz 

Szlak Dziedzictwa Żydowskiego w Białymstoku 
Zgodnie ze wcześniejszymi zapowiedziami Poczta 
Polska w Białymstoku wydała trzy kartki pocztowe bez 
nadrukowanego znaku opłaty - "Szlak Dziedzictwa 
Żydowskiego w Białymstoku" w nakładzie 500 szt. każda. 
Konsultacji merytorycznej przy tworzeniu tegoż 
wydawnictwa udzieliła Pani Prezes Fundacji 
Uniwersytetu w Białymstoku, a zarazem współtwórczyni 
Szlaku - Katarzyna Niziołek. Liczymy, że wydane kartki 
pocztowe, tak jak poprzednie, znajdą zwolenników wśród 
filatelistów, przez co wzbogacą ich kolekcję. 

 

 

 
Kartki pocztowe są do nabycia w Urzędzie Pocztowym 
Białystok 1 (e-mail: hanna.czaczkowska@olsztyn.poczta-
polska.pl). 

Irena Bielawiec 

Przetarg na projektowanie znaczków i kartek 
pocztowych na 2012 rok 
Poczta Polska ogłosiła przetarg na wykonanie projektów 
znaczków pocztowych, kopert Pierwszego Dnia Obiegu 
FDC, datowników Pierwszego Dnia Obiegu FDC i kartek 
pocztowych z nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej 
na 2012 rok (nr postępowania przetargowego 11-1381). 
Przedmiotem przetargu są prace projektowe obejmujące 
w części pierwszej: 22 znaczki pocztowe, 6 bloków, 2 
znaczki z przywieszką, 13 opraw arkusika (rozumianych 
jako elementy ozdobne na marginesach), 28 kopert FDC 
i 27 datowników FDC oraz w części drugiej: 31 kartek 
pocztowych z nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej i 
13 datowników FDC - wraz z przeniesieniem praw 
autorskich i nadzorem autorskim. Z ofertą na ww. zakres 
prac należy złożyć gotowe projekty znaczka emisji 
"EUROPA - Odwiedź Polskę" i kartki pocztowej z 
nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej, emisji "Bitwa 
pod Mławą". 
Ocena oferty będzie obejmowała cenę (z wagą 40%) i 
wartości artystyczne projektu (z wagą 60%). Te ostatnie 
będą oceniane przez Komisję z uwzględnieniem: 
• czytelności projektu (czy komunikat ideograficzny jest 

zrozumiały bez komentarza słownego, czy przekaz 
merytoryczny jest jasny i czy wymagane teksty są 
czytelne), 

• wartości estetycznych (ocena kolorystyki, stylistyki, 
interpretacji graficznej, kompozycji, czy teksty i 
grafika projektu uzupełniają się i tworzą harmonijną 
całość), 

• oryginalności ujęcia tematu (nowatorskie ujęcie 
tematu, oryginalna interpretacja i typografia, czy 
treści i interpretacje uwzględnione w projekcie są 
nowatorskie) 

Oferty można składać do 31 sierpnia br. 
źródło: materiały przetargowe Poczty Polskiej S.A. 

 
 


